





Dodávateľ IČO: 34918591 Ján Mrug 065 45 Plavnica 12 Prevádzka: 065 45 Plavnica 12 Tel.: 052/ 43 93 526 Fax.: 052/ 43 93 526 Peňažný ústav: Tatra Banka Číslo účtu/kód: 2919912506/1100 IBAN: SK131100000002919912506 DIČ: 1033775710 Stredisko: IČ DPH: SK 1033775710 SWIFT: Živnostenský register č. 710-5291		FAKTÚRA č. 14073 Konštantný symbol: 008																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00330132 Mesto Podolínec odd. lesov nám. Mariánske 3 065 03 Podolínec Tel.: Fax: DIČ: 2020526189 IČ DPH: 2020526189																																																																																																																	
Dátum splatnosti: 05.01.2015 Dátum vyhotovenia: 22.12.2014 Daňová povinnosť: 22.12.2014 Dátum dodania: 22.12.2014																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Reťaz</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>8,75</td> <td>20,00</td> <td>1,75</td> <td></td> <td>21,00</td> </tr> <tr> <td>Pilník</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,17</td> <td>20,00</td> <td>0,23</td> <td></td> <td>2,80</td> </tr> <tr> <td>Pilník plochý</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,75</td> <td>20,00</td> <td>0,55</td> <td></td> <td>3,30</td> </tr> <tr> <td>Nit</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>0,42</td> <td>20,00</td> <td>0,08</td> <td></td> <td>3,50</td> </tr> <tr> <td>Olej mazací</td> <td>l</td> <td>40,000</td> <td>1,62</td> <td>20,00</td> <td>0,33</td> <td></td> <td>78,00</td> </tr> <tr> <td>Nárazník</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,67</td> <td>20,00</td> <td>0,53</td> <td></td> <td>3,20</td> </tr> <tr> <td>Práca</td> <td>hod</td> <td>1,000</td> <td>4,17</td> <td>20,00</td> <td>0,83</td> <td></td> <td>5,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>97,33</td> <td>19,47</td> <td>116,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>97,33</td> <td>19,47</td> <td>116,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Reťaz	ks	2,000	8,75	20,00	1,75		21,00	Pilník	ks	2,000	1,17	20,00	0,23		2,80	Pilník plochý	ks	1,000	2,75	20,00	0,55		3,30	Nit	ks	7,000	0,42	20,00	0,08		3,50	Olej mazací	l	40,000	1,62	20,00	0,33		78,00	Nárazník	ks	1,000	2,67	20,00	0,53		3,20	Práca	hod	1,000	4,17	20,00	0,83		5,00					Základ DPH	DPH		Celkom					V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	97,33	19,47	116,80					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	97,33	19,47	116,80 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																												
Reťaz	ks	2,000	8,75	20,00	1,75		21,00																																																																																																												
Pilník	ks	2,000	1,17	20,00	0,23		2,80																																																																																																												
Pilník plochý	ks	1,000	2,75	20,00	0,55		3,30																																																																																																												
Nit	ks	7,000	0,42	20,00	0,08		3,50																																																																																																												
Olej mazací	l	40,000	1,62	20,00	0,33		78,00																																																																																																												
Nárazník	ks	1,000	2,67	20,00	0,53		3,20																																																																																																												
Práca	hod	1,000	4,17	20,00	0,83		5,00																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																												
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																												
				V sadzbe 20 %	97,33	19,47	116,80																																																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																												
				Celkom	97,33	19,47	116,80 EUR																																																																																																												
Tovar je až do úplného zaplatenie majetkom firmy Ján Mrug. Recyklačný poplatok je zahrnutý v cene výrobu. Ďakujeme Vám za nákup a tešíme sa na Vašu ďalšiu spoluprácu.																																																																																																																			
Tovar a faktúru prevzal dňa :																																																																																																																			
Vystavil: Ján Mrug pilservismrug@centrum.sk																																																																																																																			
																																																																																																																			
<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">MESTO PODOLÍNEC</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">oddelenie lesov</td> </tr> <tr> <td>Došlo dňa:</td> <td>07 JAN. 2015</td> </tr> <tr> <td>Prijal: </td> <td>Ev.č.f.a: 33400146</td> </tr> <tr> <td>Uhradené dňa:</td> <td>07 JAN. 2015</td> </tr> <tr> <td>Zverejnené dňa:</td> <td>14 JAN. 2015</td> </tr> </table>				MESTO PODOLÍNEC		oddelenie lesov		Došlo dňa:	07 JAN. 2015	Prijal: 	Ev.č.f.a: 33400146	Uhradené dňa:	07 JAN. 2015	Zverejnené dňa:	14 JAN. 2015																																																																																																				
MESTO PODOLÍNEC																																																																																																																			
oddelenie lesov																																																																																																																			
Došlo dňa:	07 JAN. 2015																																																																																																																		
Prijal: 	Ev.č.f.a: 33400146																																																																																																																		
Uhradené dňa:	07 JAN. 2015																																																																																																																		
Zverejnené dňa:	14 JAN. 2015																																																																																																																		